
UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

TERMO DE DESFILIAÇAO N° 001/2025

EXTRATO DE TERMO DE DESFILIAÇÃO Nº 001/2025
ASSOCIADO:  Câmara  Municipal  de  Goianinha/  RN,  CNPJ  nº
11.932.977/0001-63. – ÓRGÃO FILIADOR: Federação das Câmaras
Municipais  do  Rio  Grande  do  Norte  –  FECAM/RN,  CNPJ:
07.319.675/0001-47. –OBJETO: Desfiliação institucional da Câmara
Municipal de Goianinha/RN com a Federação das Câmaras Munici-
pais  do  Rio  Grande  do  Norte  –  FECAM/RN.–  DATA  DA
ASSINATURA:  05/05/2025:  Alexandre  Cesar  Veras  de  Freitas,
Presidente da Câmara.

Publicado por: Funcionário da Câmara de Goianinha
Código Identificador: 08611246

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 06/05/2025. EDIÇÃO 007. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br


